



Lechovský & Backa
Advokátní kancelář

Městský úřad Rovensko pod Troskami	Čís. dopor.
DOŠLO: 04-07-2017	Zpracovatel
Č.j.: 422/2017	Ukl. znak 602
Přílohy	

Městský úřad Rovensko pod Troskami
Odbor matriky - matriční úřad
náměstí prof. Drahoňovského 1
Rovensko pod Troskami
512 63

Datovou schránkou

V Praze dne 3. 7. 2017

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatelé:

- 1) Ing. Michael Šimek, nar. [redacted]
- 2) Irena Šimková, [redacted]

*oba právně zastoupeni Mgr. Jindřichem Lechovským, advokátem,
ev. č. ČAK 15959, se sídlem Sevastopolská 378/16, 101 00 Praha 10 – Vršovice*

I.

Žadatelé tímto na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádají prostřednictvím svého právního zástupce o sdělení následujících informací týkajících se uzavírání sňatků v obci a katastrálním území Ktová v roce 2017:

- a. Kolik, kdy a kde již bylo v obci a katastrálním území Ktová (tj. mimo oddací místnost Vašeho matričního úřadu) uzavřeno manželství v roce 2017? Údaje prosím poskytněte dle stavu ke dni odpovědi na tuto žádost. Žadatelé žádají o poskytnutí informací tak, aby bylo vždy zřejmé, v jaký den a na jakém místě v obci Ktová bylo manželství uzavřeno (včetně uvedení například čísla popisného domu a informace o tom, že manželství bylo uzavřeno na pozemku u něj). Pro úplnost Žadatelé uvádí, že žádost se týká jak manželství občanských, tak církevních, jejichž uzavření bylo Vašemu matričnímu úřadu oznámeno.



Lechovský & Backa
Advokátní kancelář

- b. Kolik, kdy a kde v obci a katastrálním území Ktová (tj. mimo oddací místnost Vašeho matričního úřadu) teprve bude uzavíráno manželství v roce 2017 dle Vám dostupných informací (tj. je naplánováno jejich uzavření)? Údaje prosím poskytněte dle stavu ke dni odpovědi na tuto žádost. Žadatelé žádají o poskytnutí informací tak, aby bylo vždy zřejmé, **v jaký den a na jakém místě v obci Ktová má být manželství uzavíráno** (včetně uvedení například čísla popisného příslušného domu a informace o tom, že manželství bude uzavíráno na pozemku u něj).

II.

Informace, prosím, poskytněte do datové schránky právního zástupce žadatelů vedené pod identifikátorem **y3ashcm**, a to přímo, tj. bez odkazu na jiné informace či zdroje. V případě potřeby je možno právního zástupce kontaktovat i telefonicky na telefonním čísle 603 803 282.

Žadatelé předem děkují za poskytnutí informací.

Přílohy: 1) Plná moc ze dne 17. 10. 2016

za Žadatele
Mgr. Jindřich Lechovský, advokát

od 11. 7. 2017

Městský úřad Rovensko pod Troskami

Náměstí prof. Drahoňovského 1, 512 63 Rovensko pod Troskami

Tel: 481382236, e-mail: m.u@rovensko.cz

Mgr. Jindřich Lechovský
Sevastopolská 378/16
101 00 Praha 10

ČJ: 501/2017/2

V Rovensku pod Troskami, 10.8.2017

Věc: Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti Vám zasílám požadovanou informaci, týkající se uzavírání svatebních obřadů, které vykonal/vykoná matriční úřad v Rovensku pod Troskami na území obce Ktová.

I. Obřady vykonané v roce 2017

1. Dne 10.6.2017 Ktová č.p.116 na pozemku p.č. 664/52 k.ú. a obec Ktová
2. Dne 17.6.2017 Ktová č.p. 14 na pozemku p.č. 56/1 k.ú. a obec Ktová
3. Dne 24.6.2017 Ktová č.p. 14 na pozemku p.č. 56/1 k.ú. a obec Ktová
4. Dne 24.6.2017 Ktová č.p. 116 na pozemku p.č. 664/52 k.ú. a obec Ktová

Celkem vykonány 4 svatební obřady mimo obřadní síň matričního úřadu v Rovensku p.Tr., které byly vykonány v obci Ktová.

II. Obřady, které zřejmě budou vykonány, tzn. jsou pouze předjednány pro rok 2017

1. Dne 26.8.2017 Ktová č.p. 14 zřejmě na pozemku p.č. 56/1 k.ú. a obec Ktová
2. Dne 2.9.2017 Ktová č.p. 14 zřejmě na pozemku p.č. 56/1 k.ú. a obec Ktová
3. Dne 9.9.2017 Ktová č.p. 116 zřejmě na pozemku p.č. 664/52 k.ú. a obec Ktová
4. Dne 16.9.2017 Ktová č.p. 14 zřejmě na pozemku p.č. 56/1 k.ú. a obec Ktová

Celkem tedy předjednány 4 svatební obřady mimo obřadní síň matričního úřadu Rovensko p.Tr., které zřejmě budou vykonány v obci Ktová.

Církevní obřady v obci Ktová v roce 2017 nebyly vykonány žádné, ani nejsou předjednány.

S pozdravem



Jiřina Bláhová

starostka Město Rovensko pod Troskami